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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/27-2022-Kuuntele_PP.wav  

Puhuvat teistä pahaa 

 
”Autuaita olette te, kun ihmiset Minun tähteni solvaavat ja vainoavat teitä 
ja valehdellen puhuvat teistä kaikkea pahaa.” 

Matteus 5:11 [FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.5.11.FINRK]  
 

Valehteleminen ja pahanpuhuminen ovat ilkeiden ihmisten ja jumalatto-
mien työkaluja, saattaakseen toisia ihmisiä huonoon valoon. On kuitenkin 
lohdullista tietää, että pahat puheet eivät vaikuta Jumalan hyväksyntään 
ja Hänelle kuulumiseen. Saatamme inhimillisesti menettää asemamme ja 
paikkamme eri yhteisöissä pahojen puheiden tähden, mutta Jumalaa he 
eivät voi koskaan ottaa toiselta ihmiseltä pois. Kunpa aina etsisimme tietä 
Jumalan läheisyyteen, silloinkin, kun meitä kohdellaan väärin. 
 
 ”Mutta Herra vastasi: "Martta, Martta, sinä huolehdit ja hätäilet monista asi-

oista, mutta vain yksi on tarpeen. Maria on valinnut hyvän osan, eikä sitä oteta 
häneltä pois." *Luuk.10:41-42 

 
Jeesus itse sai kokea ilkeiden ihmisten pahansuopaisuuden. He valehteli-
vat ja vääristelivät kaikkea pyhää, niin kuin voimme nähdä tapahtuvan 
omassakin ajassamme. Vain muutamia kymmeniä vuosia sitten ei olisi voi-
nut uskoa, millaisia typeryyksiä tämän päivän valtaapitävät jaarittelevat.  
 
 ”ovat vaihtaneet Jumalan totuuden valheeseen ja kunnioittaneet ja palvelleet 

luotua enemmän kuin Luojaa, joka on ylistetty iankaikkisesti, amen.” 
Room.1:25 

 
Väärän todistuksen antaminen ja valehteleminen on ollut Raa-
matussa aina tuomittavaa. Onkin syytä toisinaan tutkia omaa sy-
däntä ja asenteita, ettei valheet ja niiden puhujat tulisi liian rak-
kaiksi. Rakastatko sinä totuutta? 



 
 ”Ulkopuolella ovat koirat ja velhot ja huorintekijät ja murhaajat ja epäjumalan-

palvelijat ja kaikki, jotka valhetta rakastavat ja tekevät.” Ilm.22:15 
 Älä sano väärää todistusta lähimmäisestäsi. 5.Moos.5:20 

 
Alussa lukemassamme jakeessa puhuttiin myös solvaamisesta. 
Se on loukkaamista jotakuta sanoin. Solvaamista korostetaan 
yleensä halveksunnalla ja vähättelevillä ilmeillä. Se voi satuttaa 
kohdetta rajustikin. Myös solvauksien kohteeksi joutuessamme 
voimme tietää, että se ei vaikuta Jumalan hyväksyntään millään 
tavoin. On lohdullista tietää, että Jumala tuntee sydämemme lä-
pikotaisin. 
 
Vainotuksi tulemisessa, samoin kuin solvauksen kohteena - kris-
tityillä on oiva tilaisuus näyttää Jumalan rakkautta ja armahtavaa 
mieltä. Kristuksen luonteenpiirteet näkyvät asenteina haasta-
vissa tilanteissa, jos Jumalan työ meissä on saanut kasvaa. On 
hyvä ajatella, ettei päämäärämme ja voittomme ole tässä ajassa, 
vaan tulevassa. Vaikka meitä hetken koetellaan, pian pääsemme 
Jumalamme luokse. Hän on lopullinen tuomari ja Hänen edessä 
saamme kaipaamaamme oikeutta. 
 
 ”Jos teitä solvataan Kristuksen nimen tähden, niin te olette autuaat, sillä kirk-

kauden ja Jumalan Henki lepää teidän päällänne.” 1.Piet.4:14 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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